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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-samochodowa-viofo-al29-r-full-hd-p-96620.html

Kamera samochodowa Viofo A129-R

Full HD

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Krétki opis

Opis produktu

Kamera samochodowa Viofo A129-R Full HD

e Model: A129-R

260,49 zt

32609

A129-R
6972147070427

Kamery Viofo charakteryzuje
zastosowanie najnowszych
podzespotéw i dopracowanego
oprogramowania, ktére czesto jest
aktualizowane, zatem kupujac
produkt raz uzyskujemy staty
dostep do coraz to nowszych funkcji
dla juz zakupionych kamer
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